
А
ПГУАС

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

"Пензенский государственный университет архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-457 17.08.2021 г.

О зачислении на бакалавриат 
в 2021/2022 учебном году

На основании постановления Правительства РФ от 18.12.2020 №2150 "Об
установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без гражданства в 
Российской Федерации", направления № UZB-14609/21 Министерства науки и выс­
шего образования Российской Федерации (письмо Минобрнауки России МН-5/5749 
от 03.08.2021 г.), Правил приёма на обучение по образовательным программам выс­
шего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, програм­
мам магистратуры на 2021/2022 учебный год (утв. приказом ректора от 24.09.2020 г. 
№ 09-02-28) и личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 бакалаврами первого курса очной формы обу­
чения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следующих 
л и ц : 
№
п/п Фамилия Имя Отчество

на направление 07.03.01 Архитектура
1. Мамадалиев Азиз Мурод угли

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С А . 

Ректор  С. А. Болдырев


